证券代码：301418 证券简称：协昌科技 公告编号：2024-042

江苏协昌电子科技集团股份有限公司

关于全资子公司增资事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏协昌电子科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 6月

27日召开董事会和监事会审议通过了《关于公司募投项目部分实施主体由全资

子公司变更为控股子公司暨关联交易的议案》《关于对全资子公司协昌电驱动（苏

州）有限公司增资暨关联交易的议案》，并于 2024年 7月 15日召开 2024年第

二次临时股东大会审议通过上述议案。公司将对全资子公司凯美半导体（苏州）

有限公司（以下简称“凯美半导体”）、协昌电驱动科技（苏州）有限公司（以

下简称“协昌电驱动”）以增资方式引入员工持股平台。

2024年 7月 1日，公司披露了《关于对全资子公司增资事项的补充说明公

告》，拟在实际对子公司实施增资之前，对员工持股平台苏州创芯壹号管理咨询

合伙企业（有限合伙）（以下简称“创芯壹号”）、创融壹号（苏州）项目投资

合伙企业（有限合伙）（以下简称“创融壹号”）的出资份额进行分配以及优化

调整，调整后的持股平台股东中将不包括公司独立董事、监事、单独或合计持有

公司 5%以上股份的股东及其一致行动人。

近日，公司分别收到创芯壹号、创融壹号的通知，其已完成出资结构调整的

工商变更登记手续，并已取得了行政审批局换发的《营业执照》，现将相关情况

公告如下：

一、员工持股平台出资份额调整情况

（一）苏州创芯壹号管理咨询合伙企业（有限合伙）

企业名称：苏州创芯壹号管理咨询合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91320582MADBWXDK1D

成立时间：2024年 1月 30日

企业类型: 有限合伙企业

执行事务合伙人：张家港凯诚软件科技有限公司（公司全资子公司）

出资额：2000万元

经营范围：一般项目：企业管理咨询；以自有资金从事投资活动（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至本公告披露日，创芯壹号出资结构变更情况如下：

变更前 变更后

股东名称
出资金额

（万元）

出资

占比
合伙人类型 股东名称

出资金额

（万元）

出资

占比
合伙人类型

顾挺 1,500 75%
普通合伙人

/执行事务

合伙人

张家港凯诚

软件科技有

限公司

1,500 75%
普通合伙人/
执行事务合

伙人

周脉强 500 25% 有限合伙人 周脉强 500 25% 有限合伙人

合计 2000 100% 合计 2000 100%

（二）创融壹号（苏州）项目投资合伙企业（有限合伙）

企业名称：创融壹号（苏州）项目投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91320582MADP16HK7E

成立时间：2024年 6月 17日

企业类型: 有限合伙企业

执行事务合伙人：张家港凯诚软件科技有限公司（公司全资子公司）

出资额：2000万元

经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动；自有资金投资的资产管理

服务；企业管理咨询（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动）

截至本公告披露日，创融壹号出资结构变更情况如下：

变更前 变更后

股东名称
出资金额

（万元）

出资

占比
合伙人类型 股东名称

出资金额

（万元）

出资

占比
合伙人类型

顾挺 1,200 60%
普通合伙人

/执行事务

合伙人

张家港凯诚

软件科技有

限公司

1,200 60%
普通合伙人/
执行事务合

伙人

陈建 800 40% 有限合伙人 陈建 800 40% 有限合伙人

合计 2000 100% 合计 2000 100%

二、员工持股平台出资结构变更的影响

创芯壹号、创融壹号两个员工持股平台出资结构已经调整完成，其股东结构

中不包括公司独立董事、监事、单独或合计持有公司 5%以上股份的股东及其一

致行动人。

公司将快速推进对凯美半导体、协昌电驱动的增资事宜，增资完成后将有利

于进一步调动核心团队的积极性，增强员工归属感和主人翁意识，有利于加速推

进公司产品研发、产线建设以及募投项目建设等方面的进程，促进公司及子公司

的持续健康发展，进而增强公司的经营实力。

特此公告。

江苏协昌电子科技集团股份有限公司

董事会

2024年 7月 26日